
 
COTIZACIÓN

Nº 1393

FECHA DE EMISIÓN : 19/03/2024

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

76027957-9
PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX: 
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

RUT: 

Señor(es): MARIA JOAQUINA RODRIGUEZ II

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10001 CANALETA RANURADA DE 30-20 1 $9.980 $9.980

10001 SELECTOR 3P 1 $6.980 $6.980

4820287750783 INTERRUPTOR DE NIVEL 5 MT 1 $14.850 $14.850

10001 PILOTO LED ROJO 1 $1.950 $1.950

10001 PILOTO LRD VERDE 1 $1.950 $1.950

10001 CABLE THHN 14AWG BLANCO 20 $480 $9.600

10001 CABLE THHN 14AWG ROJO 20 $480 $9.600

10001 CABLE MULTICOND. RV-K 3X1.5MM2 2 $1.890 $3.780

10001 CABLE H05V-K 1.0MM2 NEGRO 20 $480 $9.600

10001 SACO DE MORTERO CONCRETO 4 $3.950 $15.800

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$70.664
$0
$13.426
$0

$84.090
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